
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ
06-262 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

patfc.wa&rtłtaki. ma?ov^*’ ■ ia

Nr 0050.424.2022

ZARZĄDZENIE NR 424.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ) zarządzam, co następuje:

§1-
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 16 683,00zł, który po zmianach wynosi 
54 585 827,17zl, w tym:

- dochody bieżące 49 268 315,00zł
- dochody majątkowe 5 317 512,17zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 16 683,00zl, który po zmianach wynosi 
59 264 648,17zl, w tym:

- wydatki bieżące 45 726 401,00zł
- wydatki majątkowe 13 538 247,17zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§3..

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022.

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Z up. WÓJTA 
ZASTĘ PCWWÓJTy

A gnie
J w /

TKa C ,f* .g la s



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 424.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2022 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

43,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

16 640,00 zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 - administracja publiczna - na realizację bieżących wydatków, min. na zakup energii 

w budynkach urzędu oraz zakup usług w promocji gminy.

2. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  na wypłatę zasiłków okresowych,

3. w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na zakup usług w działalności 

pozostałej oraz w gospodarce ściekowej -  dopłata do odbioru ścieków,

4. W dziale 926 -  kultura fizyczna -  na zakup energii generowanej na boisku gminnym.

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCĄ WÓJTA

</rygi asAgtn



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 424.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna'opieka wychowawcza 0,00 16 640,00 16 640,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 640,00 16 640,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 16 640,00 16 640,00

855 .i: ... c JJe-y

85503 ■ V '\ Karta Dużej Rodziny
8 291 102,00

102,00

li—
MB

.

I

43,00 ----------------

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

102,00 43,00 145,00

Razem: 54 569 144,17 16 683,00 54 585 827,17

WÓJTA

AgnTcuL



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 424.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.03.2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

750 ■ m
Administracja publiczna 6 021 778,17 0,00 6 021 778,17

75023 . "':-r■ /  ■ . ' ry Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 155 900,00 10 000,00 4 165 900,00
4260 Zakup energii 50 000,00 10 000,00 60 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 900,00 10 000,00 63 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

75095 Pozostała działalność 766 878,17 -20 000,00 746 878,17
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -20 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 985 746,00 • 0,00 1 985 746,00
85214 : . - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 480,00 20 000,00 53 480,00
3110 Świadczenia społeczne 33 480,00 20 000,00 53 480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 498,00 -18 000,00 48 498,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 498,00 -18 000,00 37 498,00

85295 Pozostała działalność 300 224,00 -2 000,00 298 224,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

854 -r-Ą {-i Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 16 640,00 76 640,00
85415 . • Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 160,00 16 640,00 20 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 160,00 16 640,00 20 800,00
855 ; - ŁY? '■ Rodzina 8 457 088,00 Oo£li 8 457 131,00

85503 . Karta Dużej Rodziny , 102,00 43,00 145,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 43,00 145,00

900 - ̂ : Gospodarka komunalna i ochrona środowiska • 6 462 200,00 0,00 6 462 200,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 25 900,00 55 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 25 900,00 55 800,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 496 500,00 -29 900,00 466 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -3 000,00 6 500,00
4260 Zakup energii 243 000,00 -20 000,00 223 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -6 900,00 37 100,00

90095 Pozostała działalność 378 400,00 4 000,00 382 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 4 000,00 33 000,00

926 • k\ »t - ' . KMjWra tizyĉ na 182 230,00 0,00 182 230,00



92695 Pozostała działalność 182 230,00 182 230,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 -1 000,00 57 000,00
4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 59 247 965,17 16 683,00 59 264 648,17

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

/# /p r? W ‘
A ^pnesfla Gfy glas



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE- ZMIANY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 424.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.03.2022 r.

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

85503 Karta Dużej Rodziny .'
43.00
43.00

_________ 8271. ^ 00
145,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

102,00 43,00 145,00

Razem: 8 502 608,00 43,00 8 502 651,00

Z up. WÓJTA
ZASTĘPCAWÓJTA



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 424.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.03.2022 r.

Dział R o zd z ia ł Paragraf T re ś ć Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85503
___

Karta Dużej Rodziny

~ ' „ _ _ 8 271 102,00
102,00

43 00
43,00

8 27, 145,00
145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 43,00 145,00
Razem: 8 502 608,00 43,00 8 502 651,00

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCĄ WQJTA


